
CONSIP S.p.A. a socio unico 
Via Isonzo 19/E - 00198 Roma 

Avviso di rettifica Bando di gara 
 

In relazione al bando di gara pubblicato sulla G.U.C.E. S 142 del 26/07/2005 e 

sulla G.U.R.I. n. 177 del 01/08/2005, nonché per estratto sui quotidiani 

Repubblica, Il Messaggero ed il Sole 24 ore, relativo  al  pubblico incanto ai sensi 

del   D.Lgs. 358/1992 e s.m.i. per l’acquisizione di componenti e servizi relativi alla 

sostituzione dei gruppi di continuità e della tensione di alimentazione erogata dai 

gruppi elettrogeni  degli uffici del Ministero dell’Economia e delle Finanze (IGICS-

RGS) in località La Rustica, via A. Soldati, 80 – Roma, si apportano le seguenti 

rettifiche ai punti: 

II.2) Quantitativo o entità dell’appalto: Importo globale massimo non 

superabile, pena l’esclusione della gara, pari ad Euro 400.000,00 IVA esclusa, 

più Euro 2.500,00 IVA esclusa per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

IV.3.2) Documenti contrattuali e documenti complementari – condizioni per 
ottenerli: 
Disponibili fino al 11/10/2005 nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dalle ore 9,30 

alle ore 12.00. Costo: nessuno 

IV.3.3) Termine ultimo per il ricevimento delle offerte: entro e non oltre il 

termine perentorio delle ore 12.00 dell’ 11/10/2005 pena l’irricevibilità.  

IV.3.7.2) Data, ora e luogo dell’apertura della gara: 11/10/2005, alle ore 

15:00, presso l’indirizzo sub I.1) (Consip S.p.A. a socio unico Via Isonzo 19/E – 

00198 Roma), nel rispetto della procedura indicata nel Disciplinare di gara. 

VI.4) Informazioni complementari: 
Ulteriori informazioni e chiarimenti possono essere richiesti nei giorni feriali dal 

lunedì al venerdì, dalle ore 9.00 alle 18.00, a mezzo fax, entro le ore 12.00 del 

28/09/2005. 

 

Tali rettifiche devono considerarsi conseguentemente apportate anche nei 

correlati punti del Disciplinare di gara e dei suoi allegati. 

Quanto altro stabilito nel Disciplinare di gara e nel Bando di gara resta fermo ed 

invariato. In merito ai criteri di fatturazione si precisa che l’importo per gli oneri  

per la sicurezza, verrà corrisposto proporzionalmente e secondo le modalità 

previste dall’art. 20 dello Schema speciale di Contratto.  



 

Il presente avviso di rettifica è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.C.E. 

in data 19/09/2005. 

 

L’Amministratore Delegato  

Dott. Ferruccio Ferranti 

 


